NEWS RELEASE

２０１９年８月６日

報道関係各位

送信枚数：計 １ 枚

「帆季珈琲テラス」新規オープンについて

来る９月２日（月）、中部国際空港旅客ターミナルビル４階に「帆季珈琲テラス セントレア店」が

新規オープンしますのでお知らせします。

店舗名：   帆季珈琲テラス（ほきこーひーてらす）

業態：   飲食店

場所：   旅客ターミナルビル４階レンガ通り

営業時間： ７：００～２１：００（L.O.２０：３０）
開業日：   ２０１９年９月２日（月）

■「帆季珈琲テラス」について

くつろぎのコーヒータイムが評判の帆季珈琲テラス。

サイフォンで抽出する珈琲を、たっぷりのカップで味わって頂けます。また、定番のモーニングサー

ビスに加えてセントレア店限定で「旅立ち前に1杯 ! 」とお考えのお客様へおすすめの『ビールモ

ーニングセット』をご用意いたします。キンキンに冷えたビールと帆季オリジナルのモーニングで気

分は旅モードに！

◎ランチメニューについて

月替わり５種からお選び頂けます。自家製キッシュ＆パスタのランチ

セット、季節野菜を使ったパスタ、お肉のプレートランチ、人気のカレー

シリーズなどなど味も見た目も楽しいランチメニューをお届けします。

全てセットメニューですのでサラダ、スープ、デザートとドリンクまでお

楽しみください。

◎ディナーメニューについて

夜は気軽にお選び頂けるディナーセットをご用意。メイン９種類には

お肉プレートやお魚料理、満足サラダなどメニュー内容も幅広くその日

の気分でお楽しみ頂けます。

◎各種プランも多数ご用意！

女子会プランやビアガーデンプランなどのコース料理もあり飲み放題

もお付けできるので少人数から団体様までお気軽にご相談ください！

（ご予約は2名様から）

バースデーのサプライズなども受付けておりますので是非ご利用くだ

さい。

【メニュー例】

（左）

生ハムとチーズポテトのアボカドポタージュパスタ

￥１，０２６（税込）

（右）

ショコラショートケーキ

￥６４８（税込）